Nájemce se 
zavazuje předmět nájmu užívat výhradně k výše uvedenému účelu.

3. Bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele a dodržení zákonných podmínek nesmí nájemce účel 
nájmu měnit.

Výše nájemného
1. Smluvní strany sjednaly roční nájemné ve výši 11 500,00 Kč, slovy jedenácttisícpětset korun českých + 

daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem, dále jen DPH. 2 3 4 5

Výše smluvního nájemného vyplývá z následujícího:
Označení Základní sazba Využitá výměra Nájemné 

Kč/rok bez DPH
Trasa kabelu 500,00 Kč/bm/rok 3,0 bm 1 500,00